
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 21 января 2019 года № 89-НПА 

«Об утверждении Порядка 

размещения информационных 

конструкций на территории 

Уссурийского городского 

округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, с 

целью оптимизации требований к размещению информационных 

конструкций 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 21 января 2019 года № 89-НПА «Об утверждении Порядка 

размещения информационных конструкций на территории Уссурийского 

городского округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

в Порядке размещения информационных конструкций на территории 

Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением: 

а) абзац третий пункта 12 исключить; 

б) абзац восьмой пункта 25 исключить; 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9163970

17.07.2023 2087-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

в) в абзаце первом пункта 26 слова «А3» заменить словами «А4». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9163970Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


